968'den 972 sonuna kadar (1561-1565)
veziriazam olan Semiz Ali Paşa'nın Ba
baeski'deki hayratına vakıf geliri sağla
mak üzere yaptırılmış bir çarşıdır. Tezki
retü'l-ebniye'den mimarının Mimar Si
nan olduğu anlaşılmaktadır. Burada ya
pı "Edirne'de Ali Paşa Çarşısı ve Ker
vansarayı· olarak kayıtlıdır. 976 ( 1568-
69) tarihli Edirne Evkaf Defteri'nde bu
çarşının dükkan adedi 211 + 25 olarak
belirtilmiştir. Mimar Sinan'ın eserlerinin
listesi bulunan Tezkire'de burası çarşı
ve kervansaray diye zikredilmekte. hal
buki buna benzer diğer eserleri ise sa
dece kervansaray olarak bildirilmekte
dir.

ALİ PAŞA MÜBAREK

( ı.!l.Ji.:-- ~~ ~ )

Ali b. Mübarek b. Mübarek
b. Süleyman b. İbrahim

(ö. 1311 / 1893)

Mısırlı subay,
ilim ve devlet adamı.

_j

1239 (1823-24) yılında Dekahliyye vila
yetinin Birinbal el-Cedide köyünde doğ
du. Büyük dedesi Şeyh İbrahim o köyün
imamı, hatibi ve kadısı idi. Oğulları ve
torunları da bu görevleri üstlenmişler,
di. "Şeyhler ailesi" diye tanınan aile ev
lenme akidlerinin kaydı ile ölçü ve tartı
aletlerini kontrol etmekle de görevlen
dirilmişti.